stampati speciali e per quanto altro possa occorrere per il funzionamento degli uffici – 

Noleggio e restauro mobili – Noleggio macchine e impianti – piano di gestione 17”, esercizio 

finanziario 2022, che presenta la necessaria disponibilità, la somma di € 967,08 

(novecentosessantasette/08), in favore di Atha Office S.a.s. di Metta G. & C. (Codice Fiscale 

e Partita IVA 09649270015 – sede a Torino in Via Adamello, 53), a saldo della fattura 

130/PA del 28/10/2022; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 792,69 (settecentonovantadue/69) sul conto corrente dedicato IBAN 

IT52N0304830530000000081987, intestato al creditore; 

 La somma di € 174,39 (euro centosettantaquattro/39) in favore dell’Erario, quale ritenuta 

per I.V.A., con versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria; 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto, ai sensi dei D.lgs.